Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №40 с углубленным изучением отдельных предметов» муниципального образования города Чебоксары
– столицы Чувашской Республики
МАОУ «СОШ № 40» г. Чебоксары
ПРИКАЗ

15.09.2022                                                                                                              №   429- од
Об организации  работы кружков и секций
в МАОУ «СОШ №40» г. Чебоксары

 2022-2023 учебном году
В целях качественной реализации Основной образовательной программы начального общего образования, Основной образовательной программы основного общего образования, Основной образовательной программы среднего общего образования, планомерной реализации внеурочной деятельности в 2022-2023 учебном году, на основании заявлений родителей обучающихся 1-11 классов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Распределить часы кружковой работы среди педагогических работников в 2022-2023 учебном году с 16 сентября 2022 г. по 31 декабря 2022 г.:
Гаврилова Р.А.  – «Волшебный занавес» (3-11 классы)– 2 часа;
Чумакова И.А. – «Кадетский хор»  (3-9 классы мальчики)- 2 часа;
Чумакова И.А.- «Эстрадный вокал» (5-9 классы)- 1 час;
Данилова В.Ю. – ВПК «Берет» ( 7к класс) –1 час;
Фомина МС. - «Бальные танцы» ( 1-9 кадетские  классы)- 9 часов;

Фомина М.С. – «Современные танцы» (1а,б,1в,1г, 2а,б, сборная 3,4,5,6 классов)- 9 часов;

Львова О.А. – «Наглядная геометрия» (6м класс)- 1 час;
Яковлева Н. В.-«Наглядная геометрия» (5м класс)- 1 час;
Сорокина О.В.- «Решение задач ЗФТШ»(10-11классы)-1 час;
Ромашенкина Н.А. – «Юный экскурсовод»  (5-7 классы)- 2 часа;

Кузнецов С.А. – «Кадетская подготовка» (1-9 кадетские классы) -9 часов;

Семенов К.Н- «Баскетбол» подготовка к конкурсам (сборная школы)- 2 часа;

Семенов К. Н.- «Атлетическая гимнастика» (8-11-е классы) - 2 часа;
Сеприханов А.В. – «Вольная борьба» (5-9 классы)- 2 часа;
Сеприханов А.В.- «Футбол в школе» (5а,5б,5в,5м)- 4 часа;
Степанова В.А.- «Баскетбол» (5-6-е классы)- 2 часа.
Итого: 50 часов
2. Утвердить рабочие программы руководителей кружков и секций дополнительного образования (приложение№1).
3. Утвердить списки обучающихся, зачисленных в кружки дополнительного образования, на основании заявлений родителей (приложение №2).
4. Утвердить расписание вышеуказанных кружков (приложение № 3).
5.  Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по ВР Зайцеву М.Г.
И. о. директора                                                                                                            Е.Г. Кочеткова
С приказом ознакомлены:
Никитина А.О.
Зайцева М. Г.

Гаврилова Р.А.

Данилова В.Ю.

Фомина МС.

Фомина М.С.

Львова О.А.

Яковлева Н. В.

Сорокина О.В.

Кузнецов С.А.

Семенов К.Н.

Сеприханов А.В.

Степанова В.А.